2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2016 года                                                         № 32
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 31.10.2006 №100 «О страховании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании городской округ город Нижневартовск» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска  «О внесении изменений в решение Думы города от  31.10.2006 № 100 «О страховании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании городской округ город Нижневартовск» (с изменениями)», внесенный исполняющим обязанности главы администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьями 19, 27 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 31.10.2006 № 100 «О страховании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании городской округ город Нижневартовск» (с изменениями от 22.09.2008 №454, от 24.06.2011 №75, от 27.02.2015 №741) следующие изменения:

1) пункты 1.2., 1.3. главы 1 изложить в следующей редакции:
«1.2. Страхование главы города осуществляется администрацией города, председателя Думы города и заместителя председателя Думы города – Думой города.

1.3. Администрация города и Дума города (в дальнейшем при совместном упоминании – страхователь) заключают договоры на страхование со страховой компанией (страховщиком) – в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».»;
2) пункт 5.3. главы 5 изложить в следующей редакции:
«5.3. При формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период суммы страховых взносов предусматриваются в бюджетных сметах администрации города и Думы города соответственно.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска

       М.В. Клец
Дата подписания «26» октября 2016 года